[image: image1.emf]    ESTADO DO RIO DE JANEIRO   P REFEITURA MUNICIPAL  DE ARARUAMA   SECRETARIA MUNICIPAL   DE ADMINISTRAÇÃO                                             PORTARIA SEADM  594 /201 6   –   DE  14 DE DEZEMBRO   DE 201 6 .         O  SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO , no uso de suas  atribuições conferidas pelo artigo 134 do Estatuto do Servidor Público deste  Município, pelo Decreto Municipal nº. 00 5, de 02 de janeiro de 201 3 ,       RESOLVE:       RETIFICAR  a   Portaria SEADM nº  559 / 2016 , de  01/12/2016   que  trata  de  Licença Prêmio   da servidora  SILVIA LUCIA DA SILVA   FELIPE ,   OFICIAL ADMINISTRATIVO II , matrícula nº  2071 ,   onde se lê : “ ...   SILVA ,  OFCIAL   ...  ”,  lei a - s e: ... SILVIA , OFICIAL  .. ”, respectivamente,   conforme  fl. 04   do Processo Administrativo nº  16824/2016 de 16/11/ 2016 .                                      Registre - se. Publique - se. Cumpra - se.                           Gabinete do Secretário,  14   de  Dezembro   de 2016 .         Roberto Espírito Santo Quintanilha   S ecretário Municipal de Administração   e   Interino de Planejamento   Matrícula 8005 - 5

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Araruama
Secretaria Municipal de Administração
[image: image2.jpg]Ve

Kk kk

[image: image3.png]

PORTARIA SEADM  Nº 205/2018 – DE 15 DE MAIO DE 2018.
            A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei nº 548, de 08 de julho de 1986, Estatuto do Servidor Público deste Município e pelo Decreto Municipal nº. 012 de 02 de janeiro de 2017 e considerando o que restou provado no processo administrativo nº 9701/2018 de 27/03/2018;
RESOLVE:
CANCELAR, a pedido, a LICENÇA SEM VENCIMENTOS concedida a(o) servidor(a) ELISABETH NEUMAN DOS SANTOS SOUZA, S.S.P,  Matrícula  n º 11964, através da Portaria SEADM nº 056 de 17 de fevereiro de 2017, com início em 26/01/2017 a 25/01/2021, no Processo nº 9701/2018 de 27/03/2018 e nos termos do Artigo 130, § 4º, do Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Araruama, a contar de 02/05/2018, conforme informação de fls.10 prestada pela SOUSP.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Secretário 15 de maio de 2018.
Micheli C. Gorges
Subsecretária Municipal de Administração
Matrícula nº 9954423-0
Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ - Cep.: 28.970-000

Tel.: (22) 2665-2121 R.257

e-mail: seadm-pma@araruama.rj.gov.br

[image: image3.png]